
 
УКРАЇНА       

 САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про розгляд подання Комунального закладу «Саратська дитяча мистецька школа» 

щодо погодження плати за навчанняу Комунальному закладі «Саратська дитяча мистецька 

школа» на період воєнного стану в Україні 

 

 
Керуючись підпунктом 2 пункту «б» статті 28, підпунктом 1 пункту «а» статті 32, 

підпунктом 1 пункту 2 статті 52Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

законами України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», Указом Президента України                   

від 12.08.2022 р. №573/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні»,  

відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 25.03.1997 року № 260 «Про 

встановлення розміру плати за навчання у державних школах етичного виховання дітей» та від 

06.07.1992 року № 374 «Про плату за навчання у державних школах етичного виховання дітей», 

Положення про мистецьку школу, затвердженого наказом Міністерства культури України від 

09.08.2018 року № 686, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03.09.2018 року за 

№1004/32456, враховуючи рішення селищної ради від 28.09.2022 р. № 962-VIII «Про 

встановлення батьківської плати за навчання у Комунальному закладі «Саратська дитяча 

мистецька школа» на 2022-2023 навчальний рік у розмірі, який було затверджено на 2021-2022 

навчальний рік, на період воєнного стану в Україні», розглянувши подання директора 

Комунального закладу «Саратська дитяча мистецька школа» від 29.09.2022 року № 01-28-92, з 

метою погодження плати за навчання у Комунальному закладі «Саратська дитяча мистецька 

школа», виконавчий комітет селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Погодити плату за навчання в Комунальному закладі «Саратська дитяча мистецька 

школа» на період воєнного стану в Україні у таких розмірах: 

 - на фортепіанному відділі-270 грн.на місяць; 

 - на народному  відділі (баян, акордеон) – 220грн. на місяць; 

 - клас бандури –200 грн. на місяць; 

 - клас сольного співу (народний, академічний, естрадний) – 270 грн. на місяць; 

 - клас театру – 250 грн. на місяць; 

 - клас образотворчого мистецтва – 250 грн. на місяць; 

 - хореографічне відділення - 250 грн. на місяць; 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І. 

 

 

Селищний голова                                      В.Д.Райчева 

 

 18 жовтня 2022 року 

 

№ 448 


